Zalacznik Nr 2

do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta L.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wtasnych

w zt
Dzial |Rozdz. Tres¢ Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 157 045 3 781 532
Gmina 72 136 1912 238
630 Turystyka 67 470
63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 67 470
. Na programy finansowane z
gdatrl)(()w udziatem $rodkow, o ktorych mowa
vy wart. Sust. | pkt2i3 67 470
na zadanie pn. "Rozwdj
infrastruktury turystycznej Miasta
t.odzi w oparciu o nowe tematyczne
trasy turystyczne" 67 470
750 Administracja publiczna 16 868
75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego 16 868
grupa :
wydatkow Zadania statutowe 16 868
z zadania pn. "Promocja turystyczna
Miasta Lodzi" 16 868
758 Ro&zne rozliczenia 55268 233 399
75818 Rezerwy ogdlne i1 celowe 55 268 233 399
grupa :
wydatkow£2dania statutowe 55 268 233399
z zadania pn. "Rezerwa celowa na
wktad wlasny Miasta dla projektow 55268 233399
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801

realizowanych przy udziale srodkow
pomocowych"
Os$wiata i wychowanie

705 254

851

80104

Przedszkola

41 000

80195

grupa
wydatkoéw

Na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktéorych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

na zadanie pn. "Partnerski projekt
Comenius w przedszkolach
2008/2010"

na zadanie pn. "Przedszkolna
edukacja wspierajaca - bez ryzyka"
Pozostata dziatalnos¢

41 000

19219

21781
664 254

grupa
wydatkow

Na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3

na zadanie pn. "Szkota drugie;j
szansy"

na zadanie pn. "Aktywny i zdrowy
przedszkolak"

Ochrona zdrowia

664 254

249710

414 544
637 235

925

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

637 235

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkoéw

Dotacje

na zadanie pn. "Miejski Program
Profilaktyki i Rozwiazywania
Probleméw Alkoholowych -
profilaktyka i rozwiazywanie
problemow uzaleznien"

Zadania statutowe

na zadanie pn. "Miejski Program
Profilaktyki i Rozwiazywania
Problemow Alkoholowych -
wspomaganie dziatalnos$ci
stowarzyszen i innych jednostek
organizacyjnych zajmujacych sig
profilaktyka i przeciwdziataniem
uzaleznieniu od alkoholu"
Ogrody botaniczne i zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

600 000

600 000

37235

37235

268 880

92504

Ogrody botaniczne i zoologiczne

268 880

grupa
wydatkoéw

Zadania statutowe

na zadanie pn. "Poprawa warunkow
bytowych dzikich zwierzat w

Miejskim Ogrodzie Zoologicznym -

268 880

268 880
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758

powigkszenie wybiegow
lamowatych i ostow"

Powiat

84 909

1 869 294

Ro&zne rozliczenia

84 909

801

75818

Rezerwy ogdlne i celowe

84 909

grupa
wydatkoéw

Inwestycje i zakupy

z zadania pn. "Rezerwa celowa na
standaryzacjg placowek opiekunczo
- wychowawczych i domow pomocy
spolecznej oraz wzrost bazy dla
0s0b somatycznie chorych"

Os$wiata i wychowanie

84 909

84 909

1 194 966

852

80195

Pozostala dziatalno$¢

1 194 966

grupa
wydatkoéw

Na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt21i3

na zadanie pn. "Zawodowiec XXI
wieku"

na zadanie pn. "Doskonalenie
zawodowe droga do sukcesu"

na zadanie pn. "Doskonalenie
umiej¢tnosci informatycznych
nauczycieli w zakresie
projektowania zdalnych form
ksztatcenia"

na zadanie pn. "Kompleksowy
program podniesienia jakos$ci
ksztatcenia zawodowego w ZSP nr
10 w Lodzi"

na zadanie pn. "Metoda projektow w
gimnazjum"

Pomoc spoteczna

1 194 966

473

877

374 550

526 500

292 566
169 818

85201

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

169 818

grupa
wydatkow

Inwestycje i zakupy

na zadanie pn. "Adaptacja lokalu
przy ul. Zeromskiego 27 na
mieszkanie dla grupy
wychowankow przygotowujacych
si¢ do usamodzielnienia wraz z
pierwszym wyposazeniem - Dom
Dziecka Nr 3, ul. Sowinskiego 3"
na zadanie pn. "Adaptacja budynku

znajdujacego si¢ na terenie Domu

169 818

98 818

16 000
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Dziecka na mieszkanie dla grupy
wychowankow przygotowujacych
si¢ do usamodzielnienia - Dom
Dziecka Nr 7, ul. Przyszkole 38"

na zadanie pn. "Zakup pierwszego
wyposazenia do mieszkania dla
grupy wychowankow
przygotowujacych si¢ do
usamodzielnienia - Dom Dziecka Nr
1, ul. Aleksandrowska 123"

na zadanie pn. "Zakup pierwszego
wyposazenia do mieszkania dla
grupy wychowankow
przygotowujacych si¢ do
usamodzielnienia przy ul. Gdanskiej
95 - Dom Dziecka Nr 9,
ul.Bednarska 15a"

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

10 000

45 000

491 868

854

85395

Pozostala dziatalno$é

491 868

Na programy finansowane z
udziatem $rodkéw, o ktorych mowa
wart. Sust. | pkt21i3

na zadanie pn. "Wykwalifikowana
kadra - sprawny urzad II"
Edukacyjna opieka wychowawcza

491 868

491 868
12 642

85421

Mtodziezowe osrodki socjoterapii

12 642

grupa
wydatkow

Na programy finansowane z
udziatem $rodkow, o ktéorych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3

na zadanie pn. "Chcemy inaczej"

12 642
12 642




